
Zarządzenie nr 3/8/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym  (Dz. U. z 2022 

roku, poz. 1692) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o którym mowa w 

Ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1692). 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 


